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INWESTOR: 
GMINA POŚWIĘTNE 

05-326 Poświętne ul. Krótka 1 
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mgr inż. Ireneusz Nowak  
upr. Bud. MAZ/0039/PWOS/04 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych 

20.04.2022 Branża 

sanitarna 
 

SPRAWDZAJĄCY: 

mgr inż. Andżelika Bernakiewicz  
upr. bud. MAZ/0166/POOS/05 
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w zakresie sieci i instalacji wodociągowych,                     
kanalizacyjnych, cieplnych i gazowych 
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SZCZEGÓŁ PROJ. ZASUWY

INWESTYCJI

TEMAT

TYTUŁ RYS.:

ADRES 

INWESTOR

HYDRO-GAZ UL. DZIELNA 11/46, 01-023 WARSZAWA
tel.: 501-454-264

PROJEKTOWAŁ

PROJEKT SIECI WODOCIĄGOWEJ 

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

IRENEUSZ NOWAK upr. bud. MAZ/0039/PWOS/04
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

NR RYS.: 1SKALA: 1:500DATA: 04.2022

POŚWIĘTNE, DZ. NR EW. 98 obręb 0017
CZUBAJOWIZAN DZ. NR EW. 408/5 obręb 0003
CHOINY DZ. NR EW. 300, 239/2, 234, 477, 478, 491 obręb 0001

GMINA POŚWIĘTNE
UL. KRÓTKA 1, 05-326 POŚWIĘTNE

SPRAWDZAJĄCY
ANDŻELIKA BARBARA BERNAKIEWICZ upr. bud. MAZ/0166/POOS/05
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
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CHOINY DZ. NR EW. 300, 239/2, 234, 477, 478, 491 obręb 0001

GMINA POŚWIĘTNE
UL. KRÓTKA 1, 05-326 POŚWIĘTNE

SPRAWDZAJĄCY
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IRENEUSZ NOWAK upr. bud. MAZ/0039/PWOS/04
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
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CHOINY DZ. NR EW. 300, 239/2, 234, 477, 478, 491 obręb 0001

GMINA POŚWIĘTNE
UL. KRÓTKA 1, 05-326 POŚWIĘTNE

SPRAWDZAJĄCY
ANDŻELIKA BARBARA BERNAKIEWICZ upr. bud. MAZ/0166/POOS/05
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplych, wentylacyjnych,
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Blok oporowy

wg.BN-81/9192-05

Proj. wodociąg Ø 110

Hydrant podziemny Ø80

Skrzynka uliczna z podkładką

    SCHEMAT MONTAŻU HYDRANTU

Proj. kolano stropowe kołnierzowe

DN80

Proj. zwężka FFR 110/90

Łącznik rurowo

kołnierzowy 90/80

SZCZEGÓŁ WĘZŁA 32



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

33a

45a

Dz. 465

Dz. 468

Dz. 236

Dz. 446

Dz. 239/1

Dz. 242

Dz. 245

Dz. 457

Dz. 461

proj. zasuwa

proj. hydrant DN 80mm

proj. hydrant DN 80mm

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. przyłącze
wodociągowe

proj. hydrant DN 80mm

proj. hydrant DN 80mm

proj. zasuwa

proj. przyłącze
wodociągowe

INWESTYCJI

TEMAT

TYTUŁ RYS.:

ADRES 

INWESTOR

HYDRO-GAZ UL. DZIELNA 11/46, 01-023 WARSZAWA
tel.: 501-454-264

PROJEKTOWAŁ

PROJEKT SIECI WODOCIĄGOWEJ 

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

IRENEUSZ NOWAK upr. bud. MAZ/0039/PWOS/04
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

NR RYS.: 4SKALA: 1:500DATA: 04.2022

POŚWIĘTNE, DZ. NR EW. 98 obręb 0017
CZUBAJOWIZAN DZ. NR EW. 408/5 obręb 0003
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Przejście w  rurze

osłonowej DN 200

Przejście w  rurze

osłonowej DN 200

RZĘDNA TERENU [m]

RZĘDNA OSI PRZEWODU [m]

ZAGŁĘBIENIE [m]

NUMER WĘZŁA

ODLEGŁOŚCI MIĘDZY WĘZŁAMI [m]

SPADEK [%]

ŚREDNICA [mm]

1:500
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Poziom porównawczy: 100,00 m n.p.m.
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